v. 26. חַסְדֵּיכֶם כִּי יִשְׁמַע ה' אֱלֹהֵיכֶם. 27. חַסְדֵּיכֶם כִּי יִשְׁמַע ה' אֱלֹהֵיכֶם.

26. De mon Seigneur. Hébreux : « de Jahvé ». Septante : « du Seigneur mon Dieu ». 27. Les noms de vos dieux. Septante : « le nom de votre dieu ».

II. Juda et Israël (III R. XII—IV R. XVIII). — II. F. (62). Missio d'Elie (XVIII).

Achab in occursum Elie. <sup>17</sup> Et cum vidisset eum, ait : Tune es ille, qui conturbas Israel? <sup>18</sup> Et ille ait : Non ego turbavi Israel, sed tu, et domus patris tui, qui dereliquistis mandata Domini, et secutii estis Balaam. <sup>19</sup> Verimtamen nunc mitte, et congrega ad me universum Israel in monte Carmeli, et prophetas Baal quadringentos quinquaginta, prophetas locorum quadringentos, qui comedunt de mensa Jezabel. <sup>20</sup> Misit Achab ad omnes filios Israel, et congregavit prophetas in monte Carmeli.

<sup>21</sup> Accedens autem Elias ad omnem populum, ait : Usquequo claudicatis in duas partes? si Dominus est Deus, sequimini eum : si autem Baal, sequimini illum. Et non respondit ei populus verbum. <sup>22</sup> Et ait rursus Elias ad populum : Ego remansi propheta Domini solus : prophetæ autem Baal quadringenti et quinquaginta viri sunt. <sup>23</sup> Dentur nobis duo boves, et illi eligant sibi bovem unum, et in frusta cædentes, ponant super ligna, ignem autem non supponant : et ego faciam bovem alterum, et imponam super ligna, ignem autem non supponam. <sup>24</sup> Invocate nomen dædum vestrorum, et ego invocabo nomen Domini mei : et Deus qui exaudierit per ignem, ipse sit Deus. Respondens omnis populus ait : Optima propositio. <sup>25</sup> Dixit ergo Elias prophetis Baal : Eligitis vobis bovem unum, et facite primi, quia vos plures estis : et invocate nomen dædum vestrorum, ignemque non supponatis. <sup>26</sup> Qui cum tulissent bovem, quem dederat eis, fecerunt : et invocabant

la rencontre d'Élie; et lorsqu'il le vit, il demanda : « Es-tu celui qui troubles Israël? » <sup>18</sup> Et Elie lui répondit : « Ce n'est pas moi qui ai troublé Israël, mais vous et la maison de votre père, qui avez abandonné les commandements du Seigneur, et qui avez suivi Baal. <sup>19</sup> Cependant envoyez maintenant et faites assembler devant moi tout Israël sur la montagne du Carmel, et les quatre cent cinquante prophètes de Baal, et les quatre cents prophètes des bois sacrés qui mangent de la table de Jézabel ». <sup>20</sup> Achab envoya vers tous les enfants d'Israël, et il assembla les prophètes sur la montagne du Carmel.